

# **Sli-Bo-Tek ApS**

**Øster Løgumvej 53  
6230 Rødekro**

**Cvr.nr. 19 75 80 01**

## **Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den \_\_\_\_\_ 2016.

**Dirigent:**

---

**Peter Damm**

**(Urevideret)**

## Indhold

	<u>Side</u>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Oplysninger	3
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæring</b>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

## Virksomhedsoplysninger

**Navn** : *Sli-Bo-Tek ApS*  
Øster Løgumvej 53  
6230 Rødekro

**Telefonnummer** : 74 68 51 26

**Cvr.nr.** : 19 75 80 01

**Stiftet** : 03.12.1996

**Hjemstedskommune** : Aabenraa Kommune

**Regnskabsår** : 1. juli – 30. juni

**Direktion** : Peter Damm

**Revision** : AKM Revision  
(PT af 27. juli 2004 ApS)  
Godkendt Revisionselskab  
Dybbøl Bygade 11  
Dybbøl  
6400 Sønderborg  
Cvr.nr. 28148585

**Pengeinstitut** : Sydbank A/S  
6200 Aabenraa

# Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med salg af hjælpemidler og tilbehør til maskinindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et underskud efter skat på 51 t.kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen.

Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om finansiering af den løbende drift.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

### Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Nettoomsætning</b>	209.590	186
Eksterne omkostninger	<u>(105.841)</u>	<u>(97)</u>
<b>Bruttoresultat</b>	103.749	89
2. Personaleomkostninger	(65.150)	(65)
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	(42)
Andre driftsomkostninger	<u>(37.135)</u>	<u>(35)</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<u>1.464</u>	<u>(53)</u>
3. Finansielle indtægter	1.435	0
4. Finansielle omkostninger	<u>(51.609)</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	(48.710)	(53)
5. Skat af årets resultat	<u>(3.071)</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>(51.781)</u>	<u>(47)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>(51.781)</u>	<u>(47)</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>(51.781)</u>	<u>(47)</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

### Balance 30. juni 2016

#### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>158.722</u>	<u>162</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>158.722</u>	<u>162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>158.722</u>	<u>162</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.925	67
Andre tilgodehavender	0	154
Periodeafgrænsningsposter	<u>792</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>26.717</u>	<u>224</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>25.372</u>	<u>52</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>102.089</u>	<u>326</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>260.811</u>	<u>488</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

### Balance 30. juni 2016

#### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Egenkapital</b>		
Registreret kapital m.v.	125.000	125
Overført resultat	<u>(72.969)</u>	<u>(21)</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>52.031</u>	<u>104</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.285	0
Anden gæld	14.762	33
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>183.733</u>	<u>351</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>208.780</u>	<u>384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>208.780</u>	<u>384</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>260.811</u>	<u>488</u>
<b>1. Fremtidig drift</b>		
<b>7. Oplysning om ejerskab</b>		

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

# Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

## Noter

### 1. Fremtidig drift

Selskabet har tabt over 50% af den tegnede anpartskapital.

Selskabet har, efter konstatering af tabet, iværksat tiltag til reetablering af kapitalen.

Der henvises til ledelsesberetningen.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>t.kr.</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Kørselsgodtgørelse	64.607	64
Øvrige personaleomkostninger	<u>543</u>	<u>1</u>
	<u>65.150</u>	<u>65</u>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Kursreguleringer valuta	<u>1.435</u>	<u>0</u>
	<u>1.435</u>	<u>0</u>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter pengeinstitut	5	0
Tab på debitorer	<u>51.604</u>	<u>0</u>
	<u>51.609</u>	<u>0</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	644	(12)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.427</u>	<u>6</u>
	<u>3.071</u>	<u>(6)</u>

<b>3. Egenkapital</b>	<b>Selskabs kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>
Saldo primo	125.000	(21.188)	0	103.812
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(51.781)</u>	<u>0</u>	<u>(51.781)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>(72.969)</u>	<u>0</u>	<u>52.031</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

# Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

## Noter

### 7. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Damm  
Højtoften 8  
Feldsted  
6200 Aabenraa

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.